
1 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 9   del – z dne 25/02/2019 

COMUNE DI DOBERDO' DEL LAGO - OBČINA DOBERDOB 
Provincia di Gorizia - Pokrajina Gorica 
P.I. 00123280315   --   C.F. 81000450312 
via Roma, 30 - C.A.P. 34070    
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
ZAPISNIK SKLEPA OBČINSKEGA SVETA 

 
__________ 

 
COPIA / IZVIRNIK 

ANNO / LETO 2019 
N. / ŠT. 9  del Reg. Delibere / Registra sklepov 

 
 
OGGETTO / ZADEVA: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021, NOTA 

INTEGRATIVA ED ALLEGATI - ODOBRITEV PRORAČUNA 2019-2021, DOPOLNILO 
IN PRILOGE. 

 
 

L'anno-Leta 2019 , il giorno-dne 25 del mese di-meseca Febbraio-Februarja  alle ore-ob 19.02  
 
nella sala consigliare si è riunito il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
se je v dvorani občinskega sveta sestal Občinski svet. Na podlagi poimenskega klicanja so navzoči ali 
odsotni: 
 
 
  Presente/Assente 

Navzoč/Odsoten 
Ph.D. Vizintin Fabio Sindaco Presente 
Ferfolja Andrej Consigliere Presente 
Černic Zora Consigliere Assente 
Gergolet Edvard Consigliere Presente 
Gergolet Manuela Consigliere Presente 
Ferfolja Romina Consigliere Presente 
Devetak  Aleksandro Consigliere Presente 
Sivec Valentina Consigliere Presente 
Frandolic Nataša Consigliere Presente 
Jarc Aldo Consigliere Presente 
Jarc Marco Consigliere Presente 
Bertinazzi Dario Consigliere Presente 
Trampuz Emanuela Consigliere Presente 
arch. Jarc Daniel Assessore Esterno Presente 
Jarc Vlasta Assessore Esterno Presente 

 
 
Assiste il Segretario/ Navzoč je Tajnik Fragiacomo dott. Norberto. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Vizintin Ph.D. Fabio nella sua qualità 
Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta la 
seguente deliberazione: 
 
Po ugotovitvi sklepčnosti prevzame predsedovanje g. Vizintin Ph.D. Fabio v svojstvu Župana in predstavi 
zadeve, vpisane na dnevni red. S temi v zvezi Občinski svet sprejema naslednji sklep: 



2 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 9   del – z dne 25/02/2019 

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021, NOTA INTEGRATIVA ED 
ALLEGATI. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTA l’allegata proposta di deliberazione del Responsabile di servizio; 
VISTO lo Statuto Comunale vigente; 
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 
PRESO ATTO del parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta, attestante la regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147bis, comma 1, del TUEL, così come modificati 
dal D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 
PRESO ATTO del parere favorevole sulla regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria, resi 
ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del TUEL così come modificati dal D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
Con 8 voti favorevoli (maggioranza), 0 astenuti e 4 contrari (minoranza), resi nelle forme di legge, vista la 
Legge nr. 142/1990, i pareri e le attestazioni previsti, la Legge nr. 127/1997, la L.R. nr. 49/1991, la L.R. nr. 
23/1997 e lo Statuto Comunale 

 
D E L I B E R A  

 
1) DI APPROVARE, per le motivazioni espresse in proposta, il Bilancio di previsione finanziario 2019-2021 
(allegato A), unitamente a tutti gli allegati previsti dalla normativa, dando atto che ai sensi del comma 14 
dell'art. 11 del D.Lgs. 118/2011 dal 2016 tale schema rappresenta l'unico documento contabile con pieno valore 
giuridico, anche con riferimento alla funzione autorizzatoria; 
 
2) DI APPROVARE la Nota integrativa al bilancio di previsione finanziario 2019-2021 (allegato B); 
 
3) DI APPROVARE il Piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio 2019-2021 (allegato C); 
 
4) DI DARE ATTO che, ai fini conoscitivi, l’ufficio finanziario ha predisposto anche le stampe del bilancio 
con articolazione delle tipologie in categorie e dei programmi in macroaggregati (allegato D); 
 
5) DI APPROVARE inoltre tutti gli allegati previsti dall’art. 172 del D.Lgs. 267/2000, tra i quali: 
a) l'elenco degli indirizzi internet di pubblicazione del rendiconto della gestione, del bilancio consolidato 
deliberati e relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui si riferisce il bilancio di previsione, dei 
rendiconti e dei bilanci consolidati delle unioni di comuni e dei soggetti considerati nel gruppo 
"amministrazione pubblica" di cui al principio applicato del bilancio consolidato allegato al decreto legislativo 
23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni, relativi al penultimo esercizio antecedente quello cui il 
bilancio si riferisce. Tali documenti contabili sono allegati al bilancio di previsione qualora non integralmente 
pubblicati nei siti internet indicati nell'elenco (allegato E); 
b) la tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale prevista dalle 
disposizioni vigenti in materia (allegato F); 
 
6) DI APPROVARE il Piano triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e l’elenco annuale dei lavori 2019, già 
allegato alla deliberazione giuntale n. 87 del 29/11/2018; 
 
7) DI DARE ATTO che il tasso di copertura dei servizi a domanda individuale è pari al 61,82%; 
 
8) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 174, co. 4, del D.Lgs. n. 267/2000, il Bilancio di previsione 
finanziario 2019-2021 verrà pubblicato sul sito internet dell’Ente, sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
9) DI DARE ATTO che il Bilancio di previsione finanziario 2019-2021 verrà trasmesso alla Banca Dati 
Amministrazioni Pubbliche (BDAP) entro 30 giorni dall’approvazione. 
 
 
La presente deliberazione viene dichiarata, con separata votazione, con 8 voti favorevoli (maggioranza), 0 
astenuti e 4 contrari (minoranza), palesemente espressi, immediatamente eseguibile, ai sensi art.1, c.19, LR 
21/2003.  



3 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 9   del – z dne 25/02/2019 

ZADEVA: ODOBRITEV PRORAČUNA 2019-2021, DOPOLNILO IN PRILOGE. 
 
 

OBČINSKI SVET 
 

OB UPOŠTEVANJU priloženega predloga o sklepu Odgovornega za službo; 
OB UPOŠTEVANJU veljavnega Občinskega statuta; 
OB UPOŠTEVANJU 48. člena Z.O. št. 267/2000; 
OB UPOŠTEVANJU pozitivnega mnenja glede tehnične pravilnosti predloga, ki potrjuje pravilnost in 
korektnost upravne dejavnosti v skladu s členoma 49, 1. odstavek, in 147bis, 1. odstavek, Prečiščenega besedila 
zakonov o ureditvi lokalnih uprav, spremenjenima z Z.O. št. 174/2012, pretvorjenim v zakon št. 213/2012; 
OB UPOŠTEVANJU pozitivnega mnenja glede računovodske pravilnosti predloga in potrdila o finančnem 
kritju, v skladu s členoma 49 in 147bis Prečiščenega besedila zakonov o ureditvi lokalnih uprav, spremenjenima 
z Z.O. št. 174/2012, pretvorjenim v zakon št. 213/2012; 
 
KER MENI, da je ustrezno glede tega ukrepati; 
 
Na podlagi 8 glasov za (večina), 0 vzdržanih in 4 proti (manjšina), podanih v zakonsko predvidenih oblikah, ob 
upoštevanju Zakona št. 142/1990, predvidenih mnenj in potrdil, Zakona št. 127/1997, D.Z. št. 49/1991, D.Z. št. 
23/1997 in občinskega Statuta 
 

S K L E P A  
 
1) SE zaradi zgoraj opisanih razlogov SPREJME proračun 2019-2021 (priloga A) z zakonsko določenimi 
prilogami, ob upoštevanju, da je v skladu s 14. odstavkom 11. člena Zakonodajnega odloka  št. 118/2011 od leta 
2016 ta osnutek edina polnopravno veljavna računovodska listina, tudi iz naslova dovoljenj; 
 
2) NAJ SE SPREJME dopolnilo k proračunu 2019-2021 (priloga B);  
 
3) NAJ SE ODOBRI Načrt kazalnikov in pričakovanih proračunskih rezultatov 2019-2021 (priloga C); 
 
4) SE VZAME NA ZNANJE, da je finančna služba pripravila tudi tiskane izvode proračuna, z razčlenitvijo 
vrst na kategorije in programe v makro skupinah (priloga D); 
 
5) NAJ SE SPREJMEJO tudi vse priloge, ki jih določa 172. člen Zakonodajnega odloka  št. 267/2000, med 
katerimi: 
a) seznam spletnih naslovov za objavo letnega poročila in konsolidirane bilance, ki sta bila sprejeta s sklepom in 
se nanašata na predzadnje poslovno leto pred tistim, na katerega se nanaša proračun, izkaze in konsolidirane 
bilance občinskih unij in subjektov v skupini "javnih uprav", na katere se nanaša načelo, uporabljeno pri 
konsolidirani bilanci, priloženi Zakonodajnemu odloku št. 118 z dne 23. junija 2011 ter naknadnih sprememb, v 
zvezi s predzadnjim letom pred tistim, na katerega se proračun nanaša. Te računovodske listine so priložene 
proračunu, če niso v celoti objavljene na spletnih straneh, navedenih v seznamu (priloga E); 
b) razpredelnica s potrjenimi parametri deficitarnega stanja, kot določajo veljavni predpisi s tega področja 
(priloga F); 
 
6) NAJ SE SPREJMETA triletni načrt javnih del 2019-2021 in letni seznam del 2019, ki je že priložen sklepu 
št. 87 z dne 29/11/2018; 
 
7) GLEDE NA TO, da znaša delež kritja posameznih prošenj 61,82 %; 
 
8) NAJ SE VZAME NA ZNANJE, da bo v skladu s 4. odstavkom 174 člena zak. odloka št. 267/2000 finančni 
proračun 2019-2021 objavljen na spletni strani občine v razdelku »Preglednost upravljanja«; 
 
9) NAJ SE VZAME NA ZNANJE, da bo finančni proračun 2019-2021 poslan v podatkovno bazo javnih uprav 
(BDAP) v 30 dneh od odobritve. 
 
 
Z ločenim glasovanjem, na podlagi 8 glasov za (večina), 0 vzdržanih in 4 proti (manjšina),, z dvigom rok, se ta 
sklep določi kot takoj izvršljiv, v skladu z 19. odstavkom 1. člena D.Z. 21/2003. 



4 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 9   del – z dne 25/02/2019 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA – MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 
favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT.SSA TERESA 
LAMBERTI in data 18 febbraio  2019. 
 

V skladu s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 prečiščenega besedila zakonov o ureditvi krajevnih 
ustanov T.U.EE.LL., je dott.ssa Teresa Lamberti podal/a pozitivno mnenje glede tehnične pravilnosti predloga o 
sklepu dne 18 febbraio  2019. 
 
  

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE – MNENJE O RAČUNOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 
favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT.SSA TERESA 
LAMBERTI in data 18 febbraio  2019. 
 V zvezi s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 Enotnega besedila zakonov o ureditvi krajevnih uprav 
T.U.EE.LL. je dott.ssa Teresa Lamberti podal/a favorevole mnenje glede računovodske pravilnosti predloga o 
sklepu iz zadeve dne 18 febbraio  2019. 
 
 



5 
 Comune di Doberdo' del Lago – Občina Doberdob – Deliberazione n. – Sklep št. 9   del – z dne 25/02/2019 

 

 
 Letto, confermato e sottoscritto, 
Prebrano, odobreno in podpisano 
 

Il Presidente / Predsednik  Il Segretario / Tajnik 
Vizintin Ph.D. Fabio   Fragiacomo dott. Norberto 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

POTRDILO O OBJAVI 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 01/03/2019 al 
15/03/2019 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n. 21/2003 e successive modificazioni. 
 
Potrjujemo, da je ta sklep objavljen na spletni občinski oglasni deski od dne 01/03/2019 do dne 15/03/2019 za 
petnajst zaporednih dni, v skladu z D.Z. št. 21/2003 in nadaljnjimi spremembami. 
 
Comune di Doberdo' del Lago, lì  / dne 01/03/2019 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
Odgovorni za objavo 

 Majda Gergolet 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
POTRDILO O IZVRŠLJIVOSTI 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 25/02/2019, poiché dichiarata immediatamente 
esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 
17). 
 
Ta sklep je postal izvršljiv dne 25/02/2019, saj je bil določen za takoj izvršljivega (19. odst. 1. člena D.Z. št. 
21 z dne 11.12.2003, spremenjen s 17. čl. D.Z. št. 17 z dne 24.05.2004). 
 
Lì  / Dne 25/02/2019 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
Odgovorni za izvršljivost 

F.to Majda Gergolet 
 

 
 
 
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Kopija, istovetna z izvirnikom, na nekolkovanem papirju za administrativne namene. 
 
Lì  / Dne 

Il Responsabile del Procedimento 
Odgovorni za postopek 

  
 
 


